
Kõigi maade proletaarlased, ühinegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
1. september 1978 Nr. 30 (654) 13. aastakäik

SISUKORD

i

352. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise sotsiaal­
hooldustöötaja aunimetuse kehtestamise kohta.

353. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

354. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Meringu autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

355. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Oreškini autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

356. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Tšerepanova autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

357. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Umbleja autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

358. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Vahttaniäe äütäsüs- 
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

359. Eesti NSV Uiemriõukogu Presiidiumi šeädlüs sm. O: Väiitigü autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi allkirjaga.

360. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus tootmiskoondise «Eesti 
Põlevkivi» töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta,



361. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Kirjanike Liidu 
liikmetele Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

362. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kunstikollektiividele 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

363. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kultuuritöötajatele Eesti NSV 
aunimetuste andmise kohta.

364. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kultuuritöötajate autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

365. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu riiklike komiteede ja mõnede teiste talle alluvate organite ümberni­
metamise ning koondise «Eesti Põllumajandustehnika» ja Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse reorganisee­
rimise kohta.

366. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. aasta 7. veeb­
ruari seadluses «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohalda­
mise edasise piiramise kohta».

367. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta mõnedes Eesti NSV seadusandlikes aktides.

368. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. T. Kollomile Eesti NSV 
Ülemkohtu liikme kohustuste panemise kohta.

II

369. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sov­
hoosidele ja teistele riiklikele põllumajandusettevõtetele loodusõnnetuste 
ja muude ebasoodsate tingimuste läbi tekkinud kahju hüvitamise korra 
täiustamise kohta.

370. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. F. Lätte vabastamise kohta.

371. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Torpan! nimetamise kohta.

372. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Feodor Oki nime andmise kohta 
Kingissepa rajooni Aste Kaheksaklassilisele Koolile.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV teenelise sotsiaalhooldustöötaja aunimetuse kehtes- 

jjZt tamise kohta
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kehtestada Eesti NSV teenelise sotsiaalhooldustöötaja aunimetus.
2. Eesti NSV teenelise sotsiaalhooldustöötaja aunimetus antakse sot­

siaalhooldusorganite ja -asutuste töötajatele kauaaegse eduka töö ja suurte 
teenete eest vabariigi sotsiaalhoolduse parandamisel.

3. Täiendada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. aasta 24. juuli 
seadlusega kinnitatud «Eesti NSV aunimetuste põhimääruse» 1. punkti, lisa­
des pärast sõnu «Eesti NSV teeneline arst» sõnad «Eesti NSV teeneline 
sotsiaalhooldustöötaja» ja sama põhimääruse 2. punkti pärast 26. lõiku uue 
lõiguga järgmises sõnastuses:

«Eesti NSV teenelise sotsiaalhooldustöötaja aunimetus — sotsiaalhool­
dusorganite ja -asutuste töötajatele kauaaegse eduka töö ja suurte teenete 
ieest vabariigi sotsiaalhoolduse parandamisel.»

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
<3 C «2 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» ja 
S J S medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
•alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Valga rajoon

1. Koger, Malle Karli t. — tööline Laatre sovhoosis.
2. Too m, Valentina Augusti t. — Sangaste kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud 
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Kivimägi, Renata Eduardi t. — Lustivere kolhoosi liige.
2. Pal 1, Elvi Arnoldi t. — Pajusi kolhoosi liige.



3.

4.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

1.

2.

3.

4-
5.

6.

1.
2.

Pärnu linn
Viller, Al j а — tööline.

Tartu rajoon
Karts ep, Helju Konstantini t. — Miina Härma nimelise kolhoosi 
liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Pärnu rajoon

Trossmann, Linda Augusti t. — Varbla kolhoosi liige.
Rakvere rajoon

Ü i d i k, Virve — Põdrangu sovhoosi tööline.
Tartu Unn

H a d e, Liivi — teenistuja.
L a b z i n a, Liidia Ivani t. — tööline.

Tartu rajoon
Rulli, Aime Augusti t. — tööline EPA Ülenurme õppe-katsema j an­
dis.

Viljandi rajoon
Kass, Nelli — tööline Viljandi näidissovhoosis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

T i i t s m a, Maime Arturi t. — koduperenaine Haapsalu linnas.
Jõgeva rajoon

Rammul, Tiiu Kusta t. — «Rahva Hääle» kolhoosi liige.
Pärnu rajoon

Tõrva, Taimi Hansu t. — tööline ETKVL Audru Karusloomakasvan- 
duses.

Tartu linn
Raid, Virve Hermanni t. — teenistuja.
Lübek, Marianne Konstantini t. — tööline.

Viljandi rajoon
Sarapuu, Marju Hansu t. — Paistu kolhoosi liige.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

Rakul, Vaike Johannese t. — Linnamäe kolhoosi liige.
Vikat., Ete Georgi t. — tööline Ridala sovhoosis.



Jõgeva rajoon
3. A e r m a n n, Maimu Oskari t. — Pala kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
4. T i i t s о n, Hilja Augusti t. — tööline Sõrve sovhoosis.

Paide rajoon
5. Arras, Linda Helmuti t. — teenistuja Paide Kolhooside Ehituskon- 

toris.
6. Hein, Liide Oskari t. — Aravete kolhoosi liige.
7. Tamme, Laine Johannese t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Põlva rajoon
8. P a i d r a, Malle-Miralda Augusti t. — Põlva kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
9. Kukk, Tiina Alberti t. — koduperenaine Koonga külanõukogus.

Tartu rajoon
10. Nurk, Mare Augusti t. — tööline Nõo sovhoosis.
11. Reinhold, Helmi Alberti t. — tööline Puhja sovhoosis.

Valga rajoon
12. E m m u s, Aili Valtri t. — Hellenurme kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
13. Teiman, Olga Ivani t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.
14. О 11 o, Rota Karli t. — tööline Kamara sovhoosis.
15. Paas, Virve Eduardi t. — tööline Abja sovhoosis.
16. Paulmann, Maia Georgi t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.
17. Teil, Aime Johannese t. — koduperenaine Mõisaküla linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
О CA Sm. A. Meringu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
У J Tf Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest eesti nõukogude teatrikunsti edendamisel 
ja seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga autasustada V. Kingissepa 
nimelise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri näitlejat Eesti NSV 
teenelist kunstnikku Alfred Aleksandri p. Meringut Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.



2 С C Sm. A. Oreškini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J J J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning seo­
ses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Autobussipargi 
direktorit Eesti NSV teenelist transporditöötajat Aleksander Nikita p. 
О r e š к i n i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
2 g? f Sm. N. Tšerepanova autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
у ' V kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest kaubanduses ja seoses kuuekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Tallinna I Toitlustustrusti restorani «Gloria» 
direktorit Eesti NSV teenelist kaubandustöötajat Natalja Ivani t. T š e r e- 
panovat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
2 C *7 Sm. K. Umbleja autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
У у i Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis­
kondliku tegevuse eest ning seoses seitsmekümne viienda sünnipäevaga 
autasustada Tallinna Polütehnilise Instituudi filosoofia kateedri dotsenti 
Karl Jaani p. U m b 1 e j a t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir­
jaga.



-2 с О Sm. J. Vahtramäe autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
//O Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja aktiivse ühiskond­
liku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada 
Harju rajooni «Rahva Võidu» kolhoosi peaagronoomi Eesti NSV teenelist 
agronoomi Jaan Jaani p. Vahtramäed Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
«j CQ Sm. O. Valingu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
У J У Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Maaparanduse ja Vee­
majanduse Komitee esimeest Eesti NSV teenelist põllumajandustöötajat 
Oskar Jaani p. Valingut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukir­
jaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Ц/1(\ Tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» töötajatele Eesti NSV auni- 

metuste andmise kohta
Kauaaegse eduka töö ning uue tehnika ja eesrindliku tehnoloogia evi­

tamise eest põlevkivi kaevandamisel anda tootmiskoondise «Eesti Põlev­
kivi» töötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline tööstustöötaja
F о f а n о v, Mihhail Kusma p. — Sirgala karjääri ekskavaatorijuht.
N a g e 1 m a n, Bernhard Konstantini p. — Viru kaevanduse jaoskonna­

ülem.



Eesti NSV teeneline kaevur
Ankru, Udo Fjodori p. — «Estonia» kaevanduse koristusee tööline. 
Patsukevitš, Mihhail Stanislavi p. — Tammiku kaevanduse läbindaja.

Eesti NSV teeneline insener
Seren, Valentin Aleksandri p. — tootmiskoondise tehnikadirektor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
qZi Eesti NSV Kirjanike Liidu liikmetele Eesti NSV teenelise kir- 
201 janiku aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kirjanduse edendamisel anda Eesti NSV 
teenelise kirjaniku aunimetus järgmistele Eesti NSV Kirjanike Liidu liik­
metele:

Beekman, Aimee Arthuri t.
Hiir, Ernst Jaagu p. (Erni Hiir)
Jõgi, Olev Ado p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

362 Kunstikollektiivides Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kultuuri edendamisel ja töötajate kom­
munistlikul kasvatamisel anda kunstikollektiivides järgmised Eesti NSV 
aunimetused:

Eesti NSV teeneline koor
Tallinna Polütehnilise Instituudi Akadeemiline Meeskoor.
Eesti NSV Teaduste Akadeemia meeskoor.



Eesti NSV teeneline ansambel
S. M. Kirovi nimelise näidiskalurikolhoosi rahvamuusikaansambel 

«Vikerlased».
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

363 Kultuuritöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kultuuri edendamisel ja töötajate kom­
munistlikul kasvatamisel anda kultuuritöötajatele järgmised Eesti NSV
aunimetused:

Eesti NSV rahvakunstnik
Adamson, Ilma Kustavi t. — J. Kreuksi nimelise Noorsoo Kultuuri­

palee balettmeister, Eesti NSV teeneline kultuuritegelane.
Eesti NSV teeneline kultuuritegelane

Lint, Richard Peetri p. — Paide Rajooni Kultuurimaja metoodik.
Luts, Valter Johannese p. — Paul Pinna nimelise Rahvateatri peanäite­

juht.
M а 1 v a, Inna Aleksandri t. — Kohtla-Järve rajooni Sonda Maakultuuri- 

maja direktor.
Poola, Lea Fredrich-Adelbert! t. — Harju rajooni Kehra sovhoosi ameti­

ühingu klubi peanäitejuht.
Eesti NSV teeneline kunstitegelane

M e 11 i k, Silvia Voldemari t. — G. Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli 
õpetaja.

Sööt, Ants Oskari p. — Tallinna Riikliku Konservatooriumi koolikoori 
kateedri vanemõpetaja.



л Kultuuritöötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^VTf Presiidiumi aukirjaga

Viljaka töö eest kunstilise isetegevuse edendamisel ja töötajate kom­
munistlikust kasvatamisest aktiivse osavõtu eest autasustada Eesti NSV
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi kultuuritöötajaid:
Ambur, Lydia Mardi t. — Kohaliku Tööstuse ja Kommunaalelukondlike 

Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Tallinna Klubi stuudio juht.
H i n d p e r e, Hans Rudolfi p. — helilooja.
К r a u s, Maila Jaani t. — Eesti NSV Kultuuriministeeriumi Kultuurhari­

duslike Asutuste Valitsuse juhataja asetäitja.
Kõiv, Aavo Eduardi p. — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Tammiku 

kaevanduse peainseneri asetäitja, filmiamatööride stuudio juhataja.
Köster, Tiit Josua p. — Harju rajooni Kehra sovhoosi ametiühingu 

klubi segakoori «Helin» dirigent.
Palmse, Liia Arnoldi t. — E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Ins­

tituudi kehalise kasvatuse aluste ja metoodika kateedri dotsent, Eesti 
NSV teeneline õpetaja.

Päi, Venda-Juhan Juhani p. — Tartu Metsakombinaadi osakonnajuha­
taja, Tartu Kultuurihoone E. Vilde nimelise Rahvateatri näitejuht, 
Eesti NSV teeneline kultuuritegelane.

Ratassepp, Arvo Johannese p. — Tallinna Riikliku Konservatooriumi 
dirigeerimise kateedri juhataja, Eesti NSV rahvakunstnik.

Tõnurist, Igor Valtri p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Ajaloo Ins­
tituudi nooremteadur, rahvamuusikaansambli «Leega j us» kunstiline 
juht.

Uibopuu, Vaike Johannese t. — H. Elleri nimelise Tartu Muusikakooli 
õpetaja.

Üleoja, Ants Pauli p. — Tallinna Riikliku Konservatooriumi dirigeeri­
mise kateedri dotsendi kt., Eesti NSV teeneline kunstitegelane.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.



«2 Z Eesti NSV Ministrite Nõukogu riiklike komiteede ja mõnede 
JO J teiste talle alluvate organite ümbernimetamise ning koondise 

«Eesti Põllumajandustehnika» ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse reorganiseerimise 
kohta

Seoses NSV Liidu seadusega «NSV Liidu Ministrite Nõukogu kohta» 
ja vastavalt Eesti NSV konstitutsioonile Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
dium otsustab:

1. Nimetada Eesti NSV Ministrite Nõukogu riiklikud komiteed ümber 
Eesti NSV riiklikeks komiteedeks.

2. Reorganiseerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondis «Eesti 
Põllumajandustehnika» Eesti NSV Riiklikuks Põllumajanduse Tootmis­
tehnika Komiteeks ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaal-Tehnilise 
Varustuse Peavalitsus Eesti NSV Riiklikuks Materiaal-Tehnilise Varustuse 
Komiteeks.

3. Nimetada ümber Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Riik­
liku Julgeoleku Komitee Eesti NSV Riikliku Julgeoleku Komiteeks ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Statistika Keskvalitsus 
Eesti NSV Statistika Keskvalitsuseks.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
•j// Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
-X OO kogu Presiidiumi 1962. aasta 7. veebruari seadluses «Administ­

ratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise edasise pii­
ramise kohta»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Muuta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1962. aasta 7. veeb­

ruari seadluse «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohalda­
mise edasise piiramise kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
1964. aasta 18. detsembri seadluse «Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
1962. aasta 7. veebruari seadluse «Administratiivkorras määratavate raha­
trahvide kohaldamise edasise piiramise kohta» täiendamise ja osalise 
muutmise kohta» redaktsioonis) paragrahvi 11 viimane lõik ja sõnastada 
see järgmiselt:



«Avaliku korra, tänavatel liiklemise, sanitaareeskirjade ja transpordi 
kasutamise eeskirjade (välja arvatud piletita sõit) rikkumise eest võidakse 
administratiivüleastumise kohal määrata rahatrahvi kuni üks rubla.»

2. Täiendada nimetatud seadluse paragrahvi 11 lõiguga järgmises 
redaktsioonis:

«Piletita sõidu eest võidakse administratiivüleastumise kohal määrata 
rahatrahvi kuni kaks rubla.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-j/y Muudatuste ja täienduste tegemise kohta mõnedes Eesti NSV 
У О / seadusandlikes aktides

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
I. Teha «Eesti NSV kriminaalkoodeksis» järgmised muudatused:
1. Asendada § 47 7. lõigus sõnad «töörahva saadikute» sõnaga «rahva­

saadikute».
2. Asendada § 552 4. lõigu 1. punktis sõnad «231 lg. 3 p. 2—5» sõna­

dega «231 lg. 3 p. 2—4».
3. Jätta § 56 3. lõigust välja sõnad «kohaliku töörahva saadikute nõu­

kogu täitevkomitee juures asuva».
4. Muuta § 60 1. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(1) Kui kuriteo õn toime pannud alkohoolik või narkomaan, võib 

kohus koos karistuse mõistmisega toimepandud kuriteo eest kohaldada 
selle isiku sundravi.»

Sama paragrahvi 2. lõigust jätta välja sõnad «kestab isiku tervenemi­
seni ja selle».

5. Muuta § 61 3. lõik ja sõnastada see järgmiselt:
«(3) Alaealiste eri-õppekasvatus- ja ravikasvatusasutuses viibimise 

tähtaeg, kord ja tingimused määratakse kindlaks «Alaealiste asjade komis­
jonide põhimäärusega».»

Sama paragrahvi 2. lõigust jätta välja sõnad «Nende vahendite kohal­
damise lõpetab kohus. Samuti õn kohtul õigus muuta kohaldatud sunni­
vahendi liiki.».

II. «Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» § 1051 1. lõigust jätta 
välja sõnad «ja kõigis alaealiste kuritegudes».

III. Teha «Eesti NSV töökoodeksis» järgmised täiendused ja muu­
datused:



1. Täiendada § 68 1. lõiku pärast sõnu «9. mail — võidupühal,» sõna­
dega «7- oktoobril — NSV Liidu konstitutsiooni päeval,».

Jätta samast lõigust välja sõnad «5. detsembril — NSV Liidu konsti­
tutsiooni päeval.».

2. Asendada § 237 2. lõigus sõnad «riiklike rahvamajanduse arenda­
mise plaanide» sõnadega «majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklike plaa­
nide».

3. Asendada koodeksi tekstis sõnad «töörahva saadikute» sõnaga 
« rahvasaadikute».

IV. Muuta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 21. juuni 1958. a. 
seadluse «Vastutusest pisispekulatsiooni eest» (ENSV Teataja 1958, nr. 8, 
art. 126; 1966, nr. 57, art. 427) §-d 1—3 ja sõnastada need järgmiselt:

«1. Kehtestada, et esmakordselt toimepandud pisispekulatsiooni eest 
karistatakse süüdlast rahatrahviga kuni viiekümne rublani ühes spekulee- 
rimisesemete konfiskeerimisega, kui see tegevus oma iseloomu ja ulatuse 
tõttu ei too kaasa «Eesti NSV kriminaalkoodeksi» §-s 152 ettenähtud karis­
tust.

2. Rahvakohtunik vaatab materjali pisispekulatsiooni kohta ainuisi­
kuliselt läbi kolme päeva jooksul, arvates selle miilitsalt kohtusse saabu­
misest, kutsudes välja spekuleerija ja vajaduse korral tunnistajad.

3. Rahvakohtuniku määrus pisispekulatsiooni eest rahatrahvi määra­
mise kohta õn lõplik ega kuulu edasikaebamisele. Rahatrahv nõutakse sisse 
korras, mis õn kehtestatud pisihuligaansuse eest ettenähtud rahatrahvi sis­
senõudmiseks.»

V. Muuta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 3. juuni 1961. a. sead­
luse «Vastutuse kohta ehituseeskirjade rikkumise ja ehitusmaterjalide 
ebaseadusliku hankimise eest» (ENSV Ülemnõukogu Teataja 1961, nr. 22, 
art. 69; 1964, nr. 52, art. 243; ENSV Teataja 1969, nr. 27, art. 272; 1970, 
nr. 23, art. 209) §-d 1 ja 3 ning sõnastada need järgmiselt:

«1. Omavolilise ehitamise, hoonete ja rajatiste omavolilise eksplua­
tatsiooni võtmise, hoonestuseeskirjade, samuti ehitusnormide ja -eeskir­
jade rikkumise eest, kui see ei too kaasa kriminaalvastutust, karistatakse 
kodanikke rahatrahviga kuni 50 rublani, ametiisikuid — kuni 100 rublani, 
kusjuures süüdlane peab täitma riikliku arhitektuurilis-ehitusliku kontrolli 
organite ettekirjutused rikkumiste kõrvaldamiseks.

Rahatrahvi määrab küla või alevi rahvasaadikute nõukogu, küla või 
alevi rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee või rajooni, linna, küla või 
alevi rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee juures asuv administratiiv- 
komisjon.»

«3. Kodaniku poolt omavoliliselt, ilma kehtestatud korras väljaan­
tud loata või ilma nõutaval viisil kinnitatud projektita või oluliste kõrvale- 
kaldumistega projektist või põhilisi ehitusnorme ja -eeskirju jämedalt rik­
kudes ehitatav või püstitatud elamu, suvila, elamu või suvila osa (juurde- 
ehitis), majandus- või olmehoone või -rajatis lammutatakse rajooni (linna) 
rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee otsuse alusel kas omavolilise ehi­
taja enda poolt või tema arvel.



Eelnimetatud viisil ehitatud elamu või suvila (juurdeehitis) võidakse 
vastavalt «Eesti NSV tsiviilkoodeksi» §-le 113 kohtuotsuse alusel tasuta 
ära võtta ning arvata see kohaliku rahvasaadikute nõukogu fondi.»

VI. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 26. detsembri 1964. a. 
seadluses «Vastutusest külmrelvade ebaseadusliku valmistamise, kand­
mise, hoidmise või edasiandmise eest» (ENSV Ülemnõukogu Teataja 1964, 
nr. 52, art. 242; ENSV Teataja 1966, nr. 57, art. 427) järgmised muudatu­
sed:

1. Pealkirja pärast sõna «valmistamise» täiendada sõnaga «omanda­
mise».

2. Muuta § 1 ja sõnastada see järgmiselt:
«1. Kehtestada, et külmrelva ebaseadusliku valmistamise, omanda­

mise, kandmise, hoidmise või edasiandmise eest karistatakse süüdlast raha­
trahviga kuni kolmekümne rublani ühes külmrelva konfiskeerimisega.»

3. Muuta § 4 ja sõnastada see järgmiselt:
«4. Materjalid käesoleva seadluse paragrahvis 1 loetletud õiguse­

rikkumisi toimepannud isikute, samuti paragrahvis 2 tähendatud isikute 
kohta vaadatakse läbi rajoonide või linnade rahvasaadikute nõukogude 
täitevkomiteede juures asuvates administratiivkomisjonides.»

4. Tunnistada kehtivuse kaotanuks § 3.
VII. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 25. septembri 1970. a. 

seadluses «Vastutuse tugevdamise kohta riigi või ühiskonna vara pisirii- 
sumise eest» (ENSV Teataja 1970, nr. 41, art. 388) järgmised muudatused:

1. Jätta §-st 1 välja sõnad «või arestiga kümnest kuni viieteistkümne 
ööpäevani».

2. Muuta § 7 ja sõnastada see järgmiselt:
«7. Käesolevas seadluses ettenähtud rahatrahv nõutakse sisse korras, 

mis õn kehtestatud pisihuligaansuse eest ettenähtud rahatrahvi sissenõud­
miseks.»

3. Asendada § 9 2. lõigus sõnad «siis rahatrahvi või toitlustamise ja 
kinnipidamise kulutused arestis viibimise aja eest,» sõnadega «siis raha­
trahv,».

4. Asendada § 3 eestikeelses tekstis sõna «isiklikult» sõnaga «ainu­
isikuliselt».

VIII. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 30. juuni 1972. a. 
seadluses «Joomise ja alkoholismi vastase võitluse tugevdamise abinõude 
kohta» (ENSV Teataja 1972, nr. 28, art. 284) järgmised muudatused:

1. Tunnistada kehtivuse kaotanuks § 1 5., 6. ja 7. lõik ning § 15 3. lõik.
2. Jätta § 15 1. lõigust välja sõnad «või arestiga kuni viieteistkümne 

ööpäevani».
3. Asendada § 1 1. lõigus, § 5 1. lõigus, § 6, § 8 1. lõigus, § 12 2. lõigus, 

§ 13 3. lõigus, § 15 2. lõigus ja § 18 1. lõigus sõnad «töörahva saadikute» 
sõnaga «rahvasaadikute».

IX. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 27. aprilli 1973. a. sead­
luses «Liikluseeskirjade ja transpordivahendite kasutamise eeskirjade rik­



kumise eest administratiivvastutuse tugevdamise kohta» (ENSV Teataja 
1973, nr. 18, art. 157) järgmised muudatused:

1. Jätta §-st 5 välja sõnad «või arestiga kuni viisteist ööpäeva».
2. Jätta §6 2. lõigust välja sõnad «või arestiga kuni kümme ööpäeva».
3. Muuta § 15 ja sõnastada see järgmiselt:
«15. Käesolevas seadluses ettenähtud karistusi määravad riikliku 

autoinspektsiooni osakond (jaoskond) või rajooni (linna) rahvasaadikute 
nõukogu täitevkomitee siseasjade osakond, samuti riikliku autoinspekt­
siooni töötajad vastavalt kehtivale seadusandlusele.»

4. Asendada § 10 3. lõigus ja § 16 1. lõigus sõnad «töörahva saadi­
kute» sõnaga «rahvasaadikute».

X. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 31. augusti 1973. a. seadluse 
«Vastutusest parandusliku töö asutuses, uurimisisolaatoris või ravi- ja 
tööprofülaktooriumis peetavatele isikutele ainete või esemete ebaseadus­
liku üleandmise või nendelt isikutelt ainete või esemete saamise eest» 
(ENSV Teataja 1973, nr. 37, art. 327) §-st 2 jätta välja sõnad «või arestiga 
kümnest kuni viieteistkümne ööpäevani».

Sama seadluse § 3 1. lõigus sõnad «töörahva saadikute» asendada 
sõnaga «rahvasaadikute».

XI. Tunnistada kehtivuse kaotanuks:
1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 7. veebruari 1962. a. seadluse 

«Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise edasise pii­
ramise kohta» (ENSV Ülemnõukogu Teataja 1962, nr. 6, art. 13) lisa nr. 3 
II osa § 3.

2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 26. detsembri 1964. a. sead­
luse «Muudatuste tegemise kohta seadusandlikes aktides seoses Eesti NSV 
tsiviilkoodeksi ja tsiviilprotsessi koodeksi ellurakendamisega» (ENSV 
Ülemnõukogu Teataja 1964, nr. 52, art. 243) § 1.

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 24. detsembri 1966. a. seadluse 
«Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste ja otsuste muutmise ja 
kehtivuse kaotanuks tunnistamise kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 57, 
art. 427) §-d 3 ja 5.

4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 4. juuli 1969. a. seadluse 
«Muudatuste tegemise kohta mõnedes Eesti NSV seadusandlikes aktides» 
(ENSV Teataja 1969, nr. 27, art. 272) § 1.

5. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 29. mai 1970. a. seadluse 
«Muudatuste tegemise kohta mõnedes Eesti NSV seadusandlikes aktides» 
(ENSV Teataja 1970, nr. 23, art. 209) § 1.

XU. Käesoleva seadluse II osa jõustub 1. oktoobrist 1978.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.



<2 S o Sm. T. Kollomile Eesti NSV Ülemkohtu liikme kohustuste pane- 
2 О О mise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Lubada sm. Tiit Pauli p. К о 11 о m i 1 täita Eesti NSV Ülemkohtu 

liikme kohustusi, vabastades ta Paide Rajooni Rahvakohtu rahvakohtuniku 
ametikohalt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. augustil 1978.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

л/л Sovhoosidele ja teistele riiklikele põllumajandusettevõtetele 
/0/ loodusõnnetuste ja muude ebasoodsate tingimuste läbi tekkinud 

kahju hüvitamise korra täiustamise kohta
Vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 

1. juuni 1978. a. määrusele nr. 499 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määravad:

1. ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil, ENSV Rahandusministee­
riumil, ENSV Plaanikomiteel, ENSV Riikliku Kindlustuse Peavalitsusel, 
NSVL Riigipanga Eesti Vabariiklikul Kontoril, Eestimaa KP rajoonikomi­
teedel ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, 
et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1. juuni 1978. a. 
määrusega nr. 499:

1) seatakse 1. jaanuarist 1979. a. sisse NSVL Põllumajanduse Ministee­
riumi süsteemi sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete vara 
riiklik kohustuslik kindlustus kehtiva seadusandlusega kolhoosidele ette­
nähtud tingimustel;

2) õn kehtestatud, et riiklikule kohustuslikule kindlustamisele kuu­
lub sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete järgmine vara:

põllumajanduskultuuride saak (välja arvatud hein);
põllumajandusloomad, kodulinnud, küülikud, karusloomad ja mesi­

laspered;
hooned, ehitised, ülekandeseadeldised, jõu-, töö- ja muud masinad, 

transpordivahendid, seadmed, püügilaevad ja -vahendid, inventar, too­
dang, tooraine, materjalid ja mitmeaastased istandikud;

3) õn ette nähtud, et sovhoosid ja teised riiklikud põllumajandusette­
võtted tasuvad kindlustusmaksed omavahenditest kolhooside vastavate 
varaliikide kindlustamiseks vastavas rajoonis, oblastis, krais ja vabariigis 
kehtestatud määrade järgi.



NSVL Põllumajanduse Ministeeriumi süsteemi madala rentaablusega 
ja kahjumiga töötavad majandid, mis õn võetud liiduvabariikide minist­
rite nõukogude poolt vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 20. novembri 1973. a. määruse nr. 857 punktile 2 (Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1974. a. määruse nr. 29 punkt 1 — ENSV 
Teataja 1974, nr. 7, art. 55) kinnitatud nimekirjadesse, tasuvad kindlustus­
maksed eelarve assigneeringutest.

NSVL Rahandusministeeriumile õn tehtud ülesandeks näha igal aastal 
NSV Liidu riigieelarves ette nimetatud madala rentaablusega ja kahjumiga 
töötavatele majanditele kindlustusmaksete tasumiseks 1 miljard rubla 
assigneeringuid;

4) õn ette nähtud, et sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusette­
võtete kindlustatud vara hävimise või riknemise korral hüvitatakse neile: 
põllumajanduskultuuride saagi kindlustamisel 50%, põllumajandusloo­
made, kodulindude, küülikute, karusloomade ja mesilasperede kindlusta­
misel 70% ning hoonete, ehitiste ja muu vara kindlustamisel 100% kahju­
summast;

5) õn vastu võetud otsus kujundada NSVL Põllumajanduse Ministee­
riumi süsteemi sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete kind- 
lustusfond ümber reservfondiks.

Õn kehtestatud, et reservfond moodustatakse nende majandite jaotata­
vast kasumist 20% eraldamise teel ja et seda kasutatakse NSVL Riikliku 
Kindlustuse poolt hüvitamisele mittekuuluva kahju katmiseks, mis õn tek­
kinud loodusõnnetuste või tootmise ebasoodsate tingimuste tõttu saamata 
jäänud toodangu läbi, NSVL Riigipangale tagatiseta võlgnevuse kustuta­
miseks ja omakäibevahendite puudujäägi katmiseks.

Vene NFSV Ministrite Nõukogule ja Kasahhi NSV Ministrite Nõuko­
gule õn antud õigus suurendada nimetatud eraldiste määra 30%-ni, teiste 
liiduvabariikide ministrite nõukogudele aga kooskõlastatult NSVL Põllu­
majanduse Ministeeriumi ja NSVL Rahandusministeeriumiga vähendada 
nende määra, ent nii, et eraldiste kogusumma tagaks vastavate ministee­
riumide majandite osas käibevahendite puudujäägi katmise ning NSVL Rii­
gipanga kogu tagatiseta laenuvõlgnevuse kustutamise.

Õn kehtestatud, et kuni 50% reservfondi eraldiste kogusummast (vas­
tava ministeeriumi kindlaksmääramisel, olenevalt erinevate vööndite 
ilmastikuoludest) jääb sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõ­
tete käsutusse, ülejäänud summa aga kantakse selle ministeeriumi tsentra­
liseeritud fondi, kellele need majandid alluvad. Kolme aasta jooksul kasu­
tamata jäänud reservfondi vahendid võetakse sovhoosidelt ja teistelt riik­
likelt põllumajandusettevõtetelt ära ning kantakse vastava ministeeriumi 
tsentraliseeritud fondi ühe aasta eraldiste ulatuses.

NSVL Riigipangale õn tehtud ülesandeks anda NSVL Põllumajanduse 
Ministeeriumile, liiduvabariikide põllumajanduse ministeeriumidele ja 
Ukraina NSV Sovhooside Ministeeriumile reservfondi vahendite puudu­
jäägi korral krediiti NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
20. novembri 1973. a. määruse nr. 857 punktis 5 (Eestimaa KP Keskkomitee 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. jaanuari 1974. a. määruse nr. 29 punkt 
4 — ENSV Teataja 1974, nr. 7, art. 55) ettenähtud korras;



6) õn NSVL Põllumajanduse Ministeeriumi süsteemi sovhooside ja 
teiste riiklike põllumajandusettevõtete vara riiklik kohustuslik kindlusta­
mine tehtud ülesandeks NSVL Riiklikule Kindlustusele.

Seoses sellega õn NSVL Plaanikomiteele tehtud ülesandeks eraldada 
NSVL Riiklikule Kindlustusele täiendav töötasufond;

7) õn NSVL Rahandusministeeriumile tehtud ülesandeks kooskõlasta­
tult NSVL Põllumajanduse Ministeeriumiga 1. novembriks 1978. a. ette 
valmistada ja kinnitada NSVL Põllumajanduse Ministeeriumi süsteemi sov­
hooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete vara riikliku kohustus­
liku kindlustamise korra juhend;

8) õn NSVL Põllumajanduse Ministeeriumile, NSVL Rahandusminis­
teeriumile ja NSVL Riigipangale tehtud ülesandeks 3 kuu jooksul välja 
töötada ja kinnitada NSVL Põllumajanduse Ministeeriumi süsteemi sov­
hooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete reservfondi põhimäärus.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO V. KLAUSON

Tallinn, 10. augustil 1978. Nr. 352.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

370 Sm. F. Lätte vabastamise kohta
Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Friedrich Augusti p. Lätte Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Riikliku Julgeoleku Komitee esimehe asetäitja ame­
tikohalt seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 28. augustil 1978. Nr. 384.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

371 Sm. A. Torpan! nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Adolf Jaani p. Torpan Eesti NSV Riikliku Julge­

oleku Komitee esimehe asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 28. augustil 1978. Nr. 385.



ОНЪ Feodor Oki nime andmise kohta Kingissepa rajooni Aste Kahek- 
/ / « saklassilisele Koolile

Feodor Oki mälestuse jäädvustamiseks Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu määrab:

Anda Kingissepa rajooni Aste Kaheksaklassilisele Koolile Feodor Oki 
nimi ja nimetada seda kooli edaspidi: Feodor Oki nimeline Aste Kaheksa­
klassiline Kool.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 29. augustil 1978. Nr. 387.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 19. IX 1978; Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 758,

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. .
T,>. 27^0



ALGAS
«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE 

TEATAJA»

TELLIMUSTE VASTUVÕTMINE
1979. aastaks

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJAS» 
avaldatakse Eesti NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu otsuseid, 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi ja otsuseid ning Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrusi ja korraldusi, samuti lühiteateid Eesti NSV 
Ülemnõukogu alatiste komisjonide tööst.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

õn vajalik ministeeriumide, keskasutuste, ettevõtete, organisatsioonide ja 
asutuste juhtijatele, majandus-, kaubandus- ja ühiskondlike organisatsioo­
nide töötajatele, kolhoosiesimeestele, sovhooside direktoritele, raamatu­
kogudele ja klubidele.

«EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA»

ilmub eesti ja vene keeles vastavalt seadusandlike aktide avaldamise 

vajadusele.

Tellimishind aastaks — 5 rbl. 20 kop. 
poolaastaks — 2 rbl. 60 kop.

, , kvartaliks — 1 rbl. 30 kop.

Tellimusi võtavad vastu kõik «Ajakirjanduslevi» agentuurid ja side* 
jaoskonnad kuni 25. novembrini 1978. a. (Indeks 78280),

J 7# - /Z64 ^
3/. to. 72.


